
UCHWAŁA NR XLIV/273/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego w ramach realizacji 
operacji pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strzygach” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
Gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego w ramach realizacji 
operacji pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strzygach”, stanowiący załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w dzienniku urzędowym województwa kujawsko pomorskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w t.j. Dz. U. z 2023r. poz.40; zm. Dz. U. 2023r. poz.572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6623DFCD-FAF3-4799-8B99-9FC0F853A71B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/273/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Regulamin korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego w ramach realizacji operacji pn.: 
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strzygach” 

1. Plac zabaw, siłownia plenerowa oraz boisko piłkarskie są obiektami użyteczności publicznej służące: 
zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i dorosłych. 

2. Kompleks sportowo – rekreacyjny jest  obiektem ogólnodostępnym, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Zasady korzystania z placu zabaw: 

Z  wyposażenia placu zabaw należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących zasad: 

a) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych. 

b) zabronione jest korzystanie z huśtawek przez więcej niż jedno dziecko,  huśtania na stojąco, skręcania 
huśtawek łańcuchowych itp. 

c) zabronione jest wjeżdżanie na plac zabaw rowerem, hulajnogą, na rolkach lub wrotkach, 

4. Zasady korzystania z siłowni plenerowej: 

a) z siłowni mogą korzystać osoby dorosłe i dzieci powyżej 10 roku życia, przy czym dzieci do 14 roku życia 
mogą korzystać z urządzeń tylko pod opieką osoby dorosłej. 

b) urządzenia siłowni przeznaczone są do treningu rekreacyjnego. 

c) ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją, która jest przymocowana na każdym urządzeniu, a ich 
intensywność dopasować do indywidualnej kondycji i stanu zdrowia. 

d) osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

5. Zasady korzystania z boiska  piłkarskiego: 

a) Korzystać z boiska należy zgodnie z przeznaczeniem, do którego zostało przygotowane i wyposażone, 
a ponadto należy przestrzegać następujących zasad: 

- zabronione jest używanie obuwia piłkarskiego z korkami gumowymi i metalowymi, 

- należy korzystać z obuwia sportowego na płaskiej podeszwie, lub butów piłkarskich typu turfy, 

- zabrania się jazdy na rowerze, motocyklu oraz innymi pojazdami mogącymi uszkodzić nawierzchnię. 

6. W  celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z urządzeń rekreacyjno-sportowych zgodnie z ich 
przeznaczenie bezwzględnie zakazuje się: 

a) zaśmiecania terenu, 

b) niszczenia i uszkadzania roślinności, 

c) dewastowania urządzeń zabawowo-rekreacyjnych, boiska piłkarskiego  oraz ogrodzeń, 

d) zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

e) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

f) wprowadzania  i wnoszenia zwierząt, 

g) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 

h) przebywania osób nietrzeźwych oraz palenia tytoniu. 

7. Korzystający i przebywający na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego zobowiązani są do 
przestrzegania zaleceń zawartych w niniejszym regulaminie  oraz przestrzegania przepisów p.poż i bhp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6623DFCD-FAF3-4799-8B99-9FC0F853A71B. Podpisany Strona 1



8. Administratorem placu zabaw, do którego można zgłaszać uwagi jest: Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Strzygach. 

9. Korzystający z obiektu ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody, pokrywają 
100 % kosztów napraw, odtworzenia lub zakupu uszkodzonego mienia. 

10. Notoryczne niestosowanie się do zapisów regulaminu skutkować będzie zakazem wstępu na teren 
obiektu. 

11. Niezastosowanie się do niniejszego regulaminu rozpatrywane będzie w drodze postępowania karno-
administracyjnego, a w szczególnych przypadkach w drodze postępowania karnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6623DFCD-FAF3-4799-8B99-9FC0F853A71B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a Tiret 3 (3)


	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


